
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2013 M. KOVO 27 D. NUTARIMO 

NR. 256 „DĖL VALSTYBINIŲ MOBILIZACINIŲ UŽDUOČIŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJOMS IR 

ĮSTAIGOMS“ PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. kovo 27 d. nutarimą Nr. 256 „Dėl 

valstybinių mobilizacinių užduočių Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

institucijoms ir įstaigoms“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mobilizacijos ir priimančiosios šalies paramos 

įstatymo 6 straipsnio 3 punktu ir siekdama užtikrinti, kad būtų tinkamai pasirengta atlikti 

gyvybiškai svarbias valstybės funkcijas ir teikti paramą Lietuvos Respublikos ginkluotosioms 

pajėgoms paskelbus mobilizaciją, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :“. 

2. Pripažinti netekusiu galios 1.16 papunktį. 

3. Papildyti 1.19 papunkčiu: 

„1.19. Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijai: 

1.19.1. užtikrinti ūkinį ir materialinį Lietuvos Respublikos Prezidento (toliau – 

Prezidentas), taip pat Prezidento sudarytų komisijų, darbo grupių aptarnavimą; 

1.19.2. organizuoti Prezidento dekretų rengimą, paskelbimą ir saugojimą;“. 

4. Papildyti 1.20 papunkčiu: 

„1.20. Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijai: 

1.20.1.  užtikrinti sklandų Lietuvos Respublikos Seimo (toliau – Seimas) teisėkūros 

proceso organizavimą, Teisės aktų registro ir Teisės aktų informacinės sistemos 

funkcionavimą; 

1.20.2.  aprūpinti Seimo narius ekspertiniais, informaciniais, technologiniais, 

finansiniais ir kitais ištekliais; 

1.20.3. užtikrinti parlamentinių ryšių su užsienio valstybių parlamentais tęstinumą; 

1.20.4. užtikrinti įstatymų, Seimo nutarimų paskelbimą ir visuomenės informavimą 

apie Seimo priimtus sprendimus; 

1.20.5.  padėti organizuoti parlamentinę kontrolę;“. 

5. Papildyti 1.21 papunkčiu: 

„1.21. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

1.21.1. užtikrinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Vyriausybė) posėdžių, 

Vyriausybės pasitarimų ir ministerijų atstovų (viceministrų, ministerijų kanclerių) pasitarimų 

organizavimą ir techninį aptarnavimą; 

1.21.2. užtikrinti Vyriausybei pateiktų teisės aktų projektų vertinimą; 

1.21.3.  užtikrinti Vyriausybės nutarimų, sprendimų ir rezoliucijų, taip pat Ministro 

Pirmininko potvarkių įforminimą ir paskelbimą; 

1.21.4. užtikrinti visuomenės informavimą apie Vyriausybės veiklą; 

1.21.5. užtikrinti ūkinį ir techninį Ministro Pirmininko, Vyriausybės komitetų, 

Vyriausybės peticijų komisijos, taip pat Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo reglamento, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 11 d. nutarimu Nr. 728 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo reglamento patvirtinimo“, nustatytais atvejais – 

Vyriausybės komisijų ir Ministro Pirmininko sudarytų darbo grupių aptarnavimą;“. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Rimantas Šadžius 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras Juozas Olekas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2013 M.
KOVO 27 D. NUTARIMO NR. 256 „DĖL VALSTYBINIŲ
MOBILIZACINIŲ UŽDUOČIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJOMS IR
ĮSTAIGOMS“ PAKEITIMO  

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-01-16 Nr. 29
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, Patarėja, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-01-14 13:26:54
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-01-14 13:30:11
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-09 - 2016-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Olekas, Ministras, Krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas JUOZAS OLEKAS, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-01-15 10:58:14
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-01-15 11:02:16
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-18 - 2015-12-18
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Šadžius, Ministras, Finansų ministerija
Sertifikatas išduotas RIMANTAS ŠADŽIUS, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-01-15 18:10:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-01-15 18:15:19
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-01-16 10:27:34
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-01-16 14:15:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-13 - 2016-05-12
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-01-18)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5ac7e1909d7911e48d7bac
df30d64d66

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-01-18 01:26:35 TAIS


